## राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान NATIONAL INSTITUTE OF OPEN SCHOOLING

फा.स.एफ ४२-७-२८/एनआईओएस/२०१२/प्रशा./रखरखाव दिनांक १२/०८/२०२२

## परिपत्र / CIRCULAR

"आज़ादी के अमृत महोत्सव" के अवसर पर और आज़ादी के 75 वर्ष पूरे होने के उपलक्ष्य में एनआईओएस मुख्यालय ए-24-25, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा-201309 (उ.प्र.) में नव स्थापित 120 फीट उँचे ध्वजा स्तंभ का उद्घाटन और उसके बाद ध्वजारोहण 15 अगस्त, 2022 को प्रात 11.00 बजे प्रो. सरोज शर्मा अध्यक्ष, एनआईओएस द्वारा किया जाएगा।

एनआईओएस मुख्यालय और क्षेत्रीय केंद्र, दिल्ली के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे इस राष्ट्रीय पर्व के लिए निर्धारित तिथि और समय पर उपस्थित हों। सभी कर्मचारियों के लिए स्वतंत्रता दिवस समारोह में शामिल होना अनिवार्य है। एनआईओएस के अन्य क्षेत्रीय केंद्रों में कार्यरत कार्मिकों से अनुरोध है कि इस समारोह में आभासी माध्यम से शामिल हों।

On the occasion of the "Azadi ka Amrit Mahotsav" and the completion of the 75 years of Independence of India, newly installed 120ft. high Flag Mast will be inagurated and thereafter National flag will be hoisted by Prof. Saroj Sharma, Chairperson, NIOS, at the NIOS Headquarter, A-24/25, Institutional Area, Sector-62, Noida-201309(U.P.) on 15<sup>th</sup> August, 2022 at 11.00 A. M.

All the Staff members of the NIOS HQ and Regional Centre, Delhi are requested to be present for the National festival on the scheduled date and time. It is mandatory for all staff members to attend the Independence Day Celebration. All the staff members who are working in the NIOS Regional Centres are requested to attend the ceremony virtually.

प्रदीप कुमार मोहन्ती ) सचिव (Pradeep K. Mohanty)

Secretary

प्रति /Copy to:

एनआईओएस के सभी विभागाध्यक्ष
Heads of Departments, NIOS
अध्यक्ष, एनआईओएस की सूचना के लिए निजी सहायक (अध्यक्ष कार्यालय)
P.A to (C.M.O) for kind information of Chairperson, NIOS
एनआईओएस के सभी कर्मचारी
All Staff members of NIOS.

S.A.P. (With request to make arrangement for the virtual telegast of the caramany